令和    年    月    日

 耳川広域森林組合 代表理事組合長 殿
  〒      -

 申請者 住所

氏名 ㊞

 電話番号（     ）

 下記のとおり、申請します。 ※申請者と変更後の名義人が異なる場合の続柄（             ）

組合員変更届

変更区分   ① 名義変更  ② 加入（加入申込書）

変更理由   ① 死亡  ② 譲渡  ③ 相続  ④ 譲受 ⑤ 脱退

変更項目   ① 住所  ② 氏名又は名称

変
更
前

住 所
出資

口数

口

氏名又

は名称

出資

金額

円

変
更
後

住 所
〒      -    出資

口数

口

氏名又

は名称

出資

金額

円

続柄
所有

山林
①有

市

町

村

 ② 無

添付

書類

 ① 運転免許証  ② 保険証   ③ その他証明書（            ）    ① 出資証券

※申請者と変更後の名義人が異なる場合、それぞれの身分証明書を添付する。   ② 紛失届(＊)

(＊)紛失届

                        名義の出資証券を紛失しましたので届け出ます。                            ㊞

組

合

処

・事
業
所

受
付
支
所

理事会承認  ① 要     ②不要 ※（要の場合、承認日：令和   年    月   日)  受付

資格確認  令和   年    月    日  （  ① 正組合員  ② 准組合員  )

本
所 台帳記載  令和   年   月    日  組合員番号 （      －       ）

理

欄 検
印

組合長 参事 部長 総務課長 総務担当 支所長 事業所長